Протокол
о результатах проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
г.Ртищево

30 ноября 2017 года

Присутствовали:

5 членов комиссии из 8

председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

секретарь комиссии (аукционист):

Сулейманов Денис Владимирович- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

члены комиссии:

Федорова Елена Михайловна- заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Катин Олег Эдуардович- начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Цыганкова Ирина Геннадьевна- ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.

Повестка заседания комиссии: подведение итогов проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции:

	№ лота
	Предмет аукциона
	№ места размещения рекламной конструкции согласно схеме, тип рекламной конструкции*
	Место размещение рекламной конструкции*
	Начальная (минимальная) цена предмета аукциона, без НДС (руб.)
	Годовая арендная плата, с НДС (руб.)
	«Шаг аукциона»- 5% начальной (минимальной) цены предмета аукциона (руб.)
	Сумма задатка для участия в аукционе-20% начальной (минимальной) цены предмета аукциона (руб.)

	1
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	35

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, ул.Советская, у жилого дома №78

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	2
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	45

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, ул.Саратовская

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	3
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	36

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	4
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	34

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, ул.Советская, у жилого дома №72

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	5
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	47

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, проезд Сердобский

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	6
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	46

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, проезд Сердобский

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	7
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	53

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, ул.Балашовская, у дома №1

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	8
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	52

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, ул.Рябова

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	9
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	1

щит (6х3 м)
	Шило-Голицынское муниципальное образование, в районе пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»
	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	10
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	33

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, ул.Советская, в районе Ртищевской нефтебазы

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	11
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	40

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	12
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	39

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	13
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	58

перетяжка
	г.Ртищево, ул.Советская

	10949,00
	10787,00
	547,45
	2189,80

	14
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	59

перетяжка

	г.Ртищево, ул.Железнодорожная

	10949,00
	10787,00
	547,45
	2189,80

	15
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	49

щит (6х3 м)
	г.Ртищево, проезд Сердобский

	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

	16
	право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	19

щит (6х3 м)
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З.Космодемьянской до села Шило-Голицыно
	34136,00
	22360,00
	1706,80
	6827,20

прошедшего 30 ноября 2017 года в 14 часов 00 минут (по местному времени) по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, к.30.
В аукционе по лоту №1 участвовал один участник- участник №2 индивидуальный предприниматель Зайцев Алексей Сергеевич. Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).
РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №1 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №1 индивидуального предпринимателя Зайцева Алексея Сергеевича победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №1.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №1 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №2 участвовал один участник- участник №2 индивидуальный предприниматель Зайцев Алексей Сергеевич. Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №2 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №2 индивидуального предпринимателя Зайцева Алексея Сергеевича победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №2.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №2 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №3 участвовал один участник- участник №2 индивидуальный предприниматель Зайцев Алексей Сергеевич. Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №3 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №3 индивидуального предпринимателя Зайцева Алексея Сергеевича победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №3.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №3 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №4 участвовал один участник- участник №2 индивидуальный предприниматель Зайцев Алексей Сергеевич. Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №4 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №4 индивидуального предпринимателя Зайцева Алексея Сергеевича победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №4.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №4 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №5 участвовал один участник- участник №3 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» (ОГРН 1026401584406, ИНН 6402000065,  КПП 640201001). Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №5 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №5 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №5.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №5 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №6 участвовал один участник- участник №3 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» (ОГРН 1026401584406, ИНН 6402000065,  КПП 640201001). Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №6 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №6 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №6.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №6 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №7 участвовал один участник- участник №3 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» (ОГРН 1026401584406, ИНН 6402000065,  КПП 640201001). Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №7 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №7 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №7.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №7 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №8 участвовал один участник- участник №3 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» (ОГРН 1026401584406, ИНН 6402000065,  КПП 640201001). Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №8 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №8 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №8.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №8 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №9 участвовал один участник- участник №3 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» (ОГРН 1026401584406, ИНН 6402000065,  КПП 640201001). Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №9 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №9 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №9.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №9 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №10 участвовал один участник- участник №3 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» (ОГРН 1026401584406, ИНН 6402000065,  КПП 640201001). Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №10 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №10 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №10.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №10 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №11 участвовал один участник- участник №3 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» (ОГРН 1026401584406, ИНН 6402000065,  КПП 640201001). Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №11 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №11 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №11.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №11 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №12 участвовал один участник- участник №2 индивидуальный предприниматель Зайцев Алексей Сергеевич. Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №12 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №12 индивидуального предпринимателя Зайцева Алексея Сергеевича победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №12.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №12 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №13 участвовал один участник- участник №1 Кондратьев Виктор Владимирович. Начальная цена предмета аукциона-10949,00 рублей (десять тысяч девятьсот сорок девять рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №13 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №13 Кондратьева Виктора Владимировича победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №13.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №13 по начальной цене предмета аукциона-10949,00 рублей (десять тысяч девятьсот сорок девять рублей 00 копеек).

В аукционе по лоту №14 участвовал один участник- участник №1 Кондратьев Виктор Владимирович. Начальная цена предмета аукциона-10949,00 рублей (десять тысяч девятьсот сорок девять рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №14 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №14 Кондратьева Виктора Владимировича победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №14.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №14 по начальной цене предмета аукциона-10949,00 рублей (десять тысяч девятьсот сорок девять рублей 00 копеек).

В аукционе по лоту №15 участвовал один участник- участник №3 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» (ОГРН 1026401584406, ИНН 6402000065,  КПП 640201001). Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №15 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №15 ООО «Производственно-коммерческое предприятие «Строитель-2» победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №15.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №15 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №16 участвовал один участник- участник №2 индивидуальный предприниматель Зайцев Алексей Сергеевич. Начальная цена предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек).

РЕШЕНИЕ:

1.Признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №16 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №16 индивидуального предпринимателя Зайцева Алексея Сергеевича победителем аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту №16.

3.Заключить договор купли-продажи права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с победителем аукциона по лоту №16 по начальной цене предмета аукциона-34136,00 рублей (тридцать четыре тысячи сто тридцать шесть рублей 00 копеек).
Председатель комиссии:

Гришина Д.С. ___________________

Секретарь комиссии:

Сулейманов Д.В. ________________

Члены комиссии:
Федорова Е.М. ___________________

Катин О.Э. __________________

Цыганкова И.Г. ___________________

Победитель аукциона

по лоту№1, лоту №2,

лоту №3, лоту №4,

лоту №12, лоту №16
_________________ ИП Зайцев Алексей Сергеевич

Победитель аукциона

по лоту№5, лоту №6,

лоту №7, лоту №8,

лоту №9, лоту №10,

лоту №11, лоту №15
________________ ООО «Производственно-

коммерческое предприятие

«Строитель-2» в лице директора
Новосельского Виктора
Сергеевича

Победитель аукциона

по лоту№13, лоту №14
_________________ В.В. Кондратьев